
Školení trenérů 3.tříd Českého svazu karate JKA

Termín : 19. – 21.9.2008

Místo konání : prostory Gymnázia v Č.Krumlově

Určeno : všem trenérům,kterým v roce 2008 propadá licence 
a dále novým zájemcům o licenci trenéra 3.třídy

Podmínky,které musí uchazeč splňovat :

Nositel  minimálně  technického  stupně  5.kyu  JKA,  věk  18  let, 
morální a trestní bezúhonnost, při podání přihlášky doložit účast 
na akcích JKA ČR v průběhu jednoho roku v tomto rozsahu: 1 x 
seminář se Shihanem Hideo Ochi, 2x seminář s instruktory JKA ČR 
(popřípadě  JKA  WF)  nebo  absolvování  vícedenní  akce  JKA  ČR 
(Shotokan kata Keikokai, Gasshuku atd.) 

Poplatek za školení : 1 000,- Kč
Ubytování : v prostorách Gymnázia Č.Krumlov,karimatka,spací 
pytel vlastní
Povinné vybavení : psací potřeby,karategi,obi,budopas

Školení trenérů je zajišťováno úsekem trenérů Českého svazu 
karate JKA a to v rozsahu teoretické části z oboru 
pedagogiky, zdravotní přípravy, teorie tělesné přípravy a 
sportovního tréninku JKA Karate.

Přihlášky do 10.9.2008 :
a)mailem na kneifl@gymck.cz
b)telefonicky na tel.čísle 602939435

Pořadatel si vyhrazuje právo zrušit školení při nízkém počtu 
přihlášených.

V Č.Krumlově 20.5.2008                          Mgr.Roman Kneifl
                                                                vedoucí úseku trenérů

mailto:kneifl@gymck.cz

	Školení trenérů 3.tříd Českého svazu karate JKA
	Termín : 19. – 21.9.2008
	Místo konání : prostory Gymnázia v Č.Krumlově
	Určeno : všem trenérům,kterým v roce 2008 propadá licence a dále novým zájemcům o licenci trenéra 3.třídy
	Podmínky,které musí uchazeč splňovat :
	Školení trenérů je zajišťováno úsekem trenérů Českého svazu karate JKA a to v rozsahu teoretické části z oboru pedagogiky, zdravotní přípravy, teorie tělesné přípravy a sportovního tréninku JKA Karate.



